

טורבוג'ן בע"מ ("החברה")

7 במרץ, 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

ג.א.ג.,

הנדון: דיווח מיידי בקשר עם מזכר הבנות עם לודן מערכות

החברה מתכבדת לעדכן, כי ביום 7 במרץ, 2024, התקשרה החברה במזכר הבנות לא מחייב עם לודן מערכות תוכנה ובקרה בע"מ, שלמיטב ידיעת החברה, הינה חברה פרטית שהתאגדה בישראל העוסקת בפיתוח והטמעה של מערכות לניהול אנרגיה לחברות חשמל וייצרני חשמל ("לודן" ו-"מזכר הבנות"), שתיקרו בחינת אפשרות לשיתוף פעולה בפיתוח מערכות, טכנולוגיות ופתרונות חדשניים בתחום ניהול האנרגיה המבוססים על הטכנולוגיות הקיימות של החברה ושל לודן אשר לה, למיטב ידיעת החברה, ניסיון ומוניטין רב באירופה וישראל ("המערכת"), וזאת בהתאם לאסטרטגיית העסקית העדכנית של החברה, שפורסמה ביום 28 באוגוסט, 2023 (אסמכתא מס': 080650-01-2023) (מידע זה מהווה הכללה על דרך ההפניה) (וראו גם סעיף 2 לדוח הביניים של החברה לחציון הראשון של שנת 2023, שפורסם ביום 28 באוגוסט, 2023 (אסמכתא מס': 080656-01-2023) (מידע זה מהווה הכללה על דרך ההפניה) ("דוח הביניים")), בנוגע להטמעת מערכות לניהול אנרגטי במבנים אשר יקושרו למוצרי החברה ומוצרים משלימים (כגון: אגירה של חום וחשמל, ייצור חשמל ממערכות סולריות ועוד), כאשר כל זכויות הקניין הרוחני של כל צד למזכר הבנות תיוותרנה בבעלותו המלאה והבלעדית. כמו כן, במסגרת מזכר הבנות סוכם, כי הצדדים יבחנו את דרכי השיווק והקידום של המערכת וכי בתוך 12 חודשים ממועד חתימתו, יבחנו הצדדים את התקשורתם בהסכם מחייב המבוסס על עקרונות מזכר הבנות.

תוקפו של מזכר הבנות נקבע ל-36 חודשים. כל צד רשאי לבטל את מזכר הבנות בהודעה בכתב של 30 ימים מראש.

עוד כולל מזכר הבנות הוראות כלליות מקובלות במזכרים מסוג זה, לרבות בדבר שמירת סודיות וברירת דין.

למיטב ידיעת החברה ולהערכתה, ניסיונה הרב של לודן ובסיס הלקוחות הרחב שלה צפויים לסייע בקידום ובפיתוח מוצרי החברה.

יובהר, כי ההנחות וההערכות המפורטות לעיל, לרבות בדבר התקשרות החברה בהסכם מחייב, בדבר שיתוף פעולה בפיתוח מערכות ניהול אנרגיה כאמור לעיל, בדבר פיתוח טכנולוגיות ופתרונות חדשניים ובדבר קידום פיתוח מוצרי החברה, מהווה מידע צופה פני עתיד (כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968), המבוסס על המידע הקיים בחברה נכון למועד דיווח מיידי זה וכי הנחות והערכות אלו עשויות שלא להתממש, או להתממש באופן שונה, אך באופן מהותי, מהאמור לעיל, וזאת בשל גורמים שונים, לרבות בשל גורמים שאינם בשליטת החברה ולרבות בשל גורמי הסיכון בפעילות החברה כמפורט בסעיף 33 לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022, שפורסם ביום 27 במרץ, 2023 (אסמכתא מס': 028900-01-2023) (מידע זה מהווה הכללה על דרך ההפניה), כפי שאלו עודכנו בסעיף 2.5 לדוח הביניים.

עוד יובהר, כי אין כל ודאות, כי מזכר הבנות יבשיל לכדי הסכם מחייב בין הצדדים.

בכבוד רב,

טורבוג'ן בע"מ

נחתם על ידי ירון גלבע, מנכ"ל החברה
לימור דומניץ גשרי, סמנכ"לית כספים